1

昆 明 医 科 大 学 科 学 技 术 处

关于征集学校基础研究代表性成果的通知

有关单位：

为总结和宣传我省基础研究取得的成效，营造加强基础

研究的良好社会氛围，按照云南省科技厅《关于征集基础研

究代表性成果的通知》工作要求，特面向全校征集 2021 年

以来基础研究代表性成果。有关事项通知如下。

一、征集内容

学校最具代表性的基础研究成果简介，包括重大原创性

理论成果、解决重大科学问题成果、从基础研究到成果转化

取得显著效益的成果等。每个成果的介绍不超过 1000 字，

提供高清图片 3 张（图片单独作为附件），文字通俗易懂、

具有科普性。

二、其他要求

（一）请科技人员积极展示在科研方面的代表性成果。

科技成果是获得持续支持、促进深入研究的重要依据，是基

础研究年度指南设置的重要参考。

（二）每个领域推荐成果一般不超过 3 个，每个成果的

介绍材料请分别留一名熟悉情况的联系人及联系方式。

（三）请各单位于 2023 年 3 月 13 日（星期一）10:00

前，将成果介绍纸质版及电子版报昆明医科大学科学技术处。

电子版包含“成果简介表”（附件 1）与 3 张高清图片的压缩

2

包（按照“昆明医科大学+成果名称”命名）、单位成果汇总

表（附件 2）。

联系人：王夏虹 王振宇

联系电话：65922935 65922939

附件 1：成果简介表

附件 2：单位成果汇总表

昆明医科大学科学技术处

2023 年 3 月 10 日